REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA - INIA

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nomenclatura : AS-SM-14-2023-INIA 1-1 Nro. Convocatoria : 1

Descripcion del Objeto : EJECUCION DE OBRA CONSTRUCCION ALMACEN DE SEMILLAS DE PAPA EEA ILLPA - PUNO ANEXO SALCEDO

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem 1 Fecha: 18/04/2023 Hora : 5:44 PM

Descripcion ltem

EJECUCION DE OBRA CONSTRUCCION ALMACEN DE

Usuario que actualizo :

HECTOR ENRIQUE CURO MAQUEN

Listado del Resultado del Desempate

20524890241
20447723965
20449384050
20527164207
20600935845
20542697815
20564298833
20523071042
20538084761
20531406291
20600683889
20605270680
10239310856
20392986601
20603194676
20504494081
20119916705
20491772671
20553668027
20514444341
20485988468
20601798736
20601016347
20603455437

Usuario : 08842132

MIGA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES

ALFARUS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
ENRIQUE DEL CASTILLO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
CONSTRUCTORA NODECO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
CONSORCIO CUSCO

RKY CONTRATISTAS & CONSULTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE
CONSORCIO BELEN

CONSORCIO ZEUS

CONSTRUCTORA ARQUITRABE SAC

J AR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
CONSORCIO LAS TORRECITAS

CONSORCIO SANTA RITA

CONSORCIO DEL SUR

BEICON CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - BEICON S.A.C.
CONSORCIO CONSTRUYE

CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC

IMELEC S.R.L.

LDH E.LLR.L.

CORPORACION CIENCIA INGENIERIA' Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA
PORFISA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

SOGU CONSTRUCTORA Y CONSULTORA EIRL

ROEDGUESA S.R.L.

ALTICA CONSTRUCCIONES S.R.L.

CONSORCIO GESAM
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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18/04/2023
5:44 PM



Cddigo/Ruc Postor

20601647053
20571420067
20448562396
20375458307
20603149425
20454724691
20601078873
20490408739
20601201594
20496159811
20564360491
20542513439

Usuario : 08842132

Razé6n Social

CONSORCIO GOYLLAR
INVERSIONES & CONSULTING FVC S.R.L.
CONSORCIO UMAYO
CONSTRUCCIONES EQQUS S.A.
CONSORCIO RIO

ECONYSUR S.R.L.

CONSORCIO MILENIUM

CONSORCIO SANTA ROSA

CONSORCIO KyM

QIAN BEI S.R.L.

CONSORCIO EMPRESARIAL
CONSORCIO QUINUAPATA
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Puntaje total con

Bonificacion

105.0
105.0
105.0
105.0
105.0
104.98
104.97
104.96
104.95
100.0
98.68
94.5

Sl
Sl
Sl

SI
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
SI
Sl

Empresa integrada por

discapacitados
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Orden de
Prelaciéon
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